张政字〔2024〕38 号

关于成立张村镇预防中小学生溺水专项工

作领导小组的通知

各村（居委会）、镇直各单位：

为贯彻落实习近平总书记关于“人民至上、生命至上”

的重要指示精神和省委、省政府，县委、县政府关于学校安

全工作的部署要求及省、市、县预防中小学生溺水新十条硬

措施，最大限度减少中小学生溺水事件发生，扎实做好我镇

的防溺水工作，经党政联席会议研究决定成立：张村镇预防

中小学生溺水专项工作领导小组，成员名单如下：

组 长：王 超 （镇 长）

副组长：夏同忠 （副镇长、分管负责人）

王闪闪 （党委委员、宣传）

姜万胜 （派出所所长）

成 员：杨保备 （党委委员）

韩 风 （应急办主任）

孙圣峰 （党政办主任）

江 威 （中心校校长）

冯西俊 （卫生院院长）

何鹏飞 （财政所所长）

吕香海 （中心校分管负责人）

各村（居）委会支部书记、各中心校幼儿园负

责人

领导小组下设办公室，设在镇中心校，吕香海同志负责

该项工作资料收集、汇总。

特此通知

张村镇人民政府

2024 年 3 月 12 日